
á!'í,i
ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Č. 5 k POKYNU K REALIZACI Č. 9

dle Smlouvy o dílo ze dne 28. 6.2010 mezi Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností, a AŽD s.r.o.,
ve znění pozdějších dodatků, na jejímž základě má být realizována zakázka nazvaná nKomp/exnl bezpečnostní
systém pro Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spo/ečnost': sestávaj/clzejména z dodávky a implementace
bezpečnostní techniky, informační a komunikační technologie a drážnlzabezpečovacl techniky, to vše v rámci

pražského metra (dále jen ,,Smlouva").

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,

se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
lČ: 000 05 886, DIČ: CZ 00005886

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847
jednajÍcÍ: Ing. Jaroslavem Ďurišem, předsedou představenstva, a Be. Magdalenou Češkovou,

místopředsedkyni představenstva

jako Objednatel dle Smlouvy

a společnost

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17

lČ: 480 29 483, DIČ: CZ 48029483
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616

jednajicŕ Ing. Romanem Juříkem, jednatelem

jako Zhotovitel dle Smlouvy,

schvaluji podle bodu 7.3 Smlouvy nás|edujĹcÍZměny Pokynu k realizaci č. 9 ze dne 16.9.2014 (dále jen
,,Pokyn"):

Změna se týká bodu 2, Rekonstrukce MSR B a bodu 3, Rekonstrukce přenosů PTV na stanicích ZL, ŠD
a LK.

Obsah Změny:
1. V souvislosti s projektem rekonstrukce EKV v Pokynu 13, dochází ke změně části projektu Altex.

přístupový systém bude realizován identicky s celkovou rekonstrukci EKV. z projektu se vypustí
část ,,Kontrola vstupu do rozvaděčů TS".

2. Změna v části Silnoproud spočívá ve změně vedeni kabelových tras z ,,Kabelových žlabů" za
,,Kabelové lišty". Dále Objednatel požaduje doplnit rozvodné krabice Hensel, osvětlenI a napáječí
panely EVOS. V souvislosti se Změnou v bodě 1 dochází v některých lokalitách k doplnění
potřebných položek v napájeni.

3. Změna ve stavební části vychází z Objednatelem požadovaných rozdílných úprav MSR oproti
projektu. Jedná se o vynechání vybraných položek a naopak náhradu dveří nebo zavíračů za nové
podle rozpisu ve výkazu výměr.

4. Změna v části projektu Horizontá|ni rozvody spočívá v požadavku Objednatele na dodatečnou
rekonstrukci datových zásuvek u PM a SPT místo jejich zachováni v původním stavu a redukci
položek podle reálného stavu.

5. V části Páteřní rozvody požaduje Objednatel doplněni UPS a rozvaděče ve stanici NA.

n



r"
6. V části Páteřní rozvody poZaduje Objednatel dodatečné osazeni plechových dveří u 2 rozvaděčů.
7. V části Páteřní rozvody požaduje Objednatel provést instalaci nového optického kabelu ve stanici

H U místo původně plánované přeložky stávajIcI optiky.
8. V části Páteřní rozvody, ve stanici ZL, požaduje Objednatel rozdělit trasu silnoproudu a

slaboproudu na samostatné trasy a nahradit kabelový žlab ,,V" za drátěný žlab. Dále byla
domluvena změna trasy ve stanici SO, což vede k navýšeni položky Drátěný žlab.

9. Vybrané položky v části Páteřní rozvody nebudou dodány, nebo jejich počet v jednotlivých
stanicích bude nižší.

10. U slaboproudů v místnosti 305 stanice ZL požaduje Objednatel neinstalovat datový rozvaděč,
datový kabel, kabelový žlab a datové zásuvky.

11. V části EPS Objednatel požaduje nerealizovat plnění ve stanicích KL až CM, neinstalovat hlásiče
CERBERUS a místo toho doplnit čidla ESSER.

12. V bodě 3 Pokynu - Rekonstrukce PTV - dojde ve stanici ZL k přesunu jedné kamery a doplnění
druhé kamery na předprodejní místo.

13. V bodě 3 Pokynu - Rekonstrukce PTV - dojde ve stanici ŠD ke snížení o jednu kameru.
14. V bodě 3 Pokynu - Rekonstrukce PTV - dojde ve stanici LK k přesunu jedné kamery

k předprodejnímu místu.
15. Objednatel dále požaduje zpracovat projekt úprav místnosti ZL305 v oblasti VZT, MaR, ZTI a

silnoproudu vyvolané změnou účelu užÍvánj místnosti.

\

výše popsaná Změna byla v souladu se Smlouvou Zhotovitelem i Objednatelem oboustranně
schválena.

Vzhledem ke Změně v bodě 1 se posouvá termín plněni bodu 2 Pokynu do 30.6.2016.
Vzhledem ke Změně v bodech 12, 13 a 14 se posouvá termín plněni bodu 3 Pokynu do 30.4.2016.
Realizační dokumentace dle bodu 13 této Změny bude předána do 30.4.2016.

Upravené výkazy výměr, které vyčÍs|ujj dopad Změny na cenu Pokynu, jsou v Příloze 1 tohoto
Změnového příkazu. Pokyn se touto Změnou snižuje celkem o 823 049,31 KČ bez DPH.

Cena za Realizační dokumentaci dle bodu 13 této Změny, bude vycházet z celkové hodnoty
předaného projektu a v souladu s ustanovením bodu 1.18 Smlouvy. Tímto Objednatel stanovuje
zatřjděnÍ projektových prací dle tohoto bodu Změny následovně:

3.5.13 Kategorie Inženýrských a vodních staveb, Pásmo IV. (z důvodu, že se jedná o
rekonstrukce, se projektové práce přeřazují z pásma Ill. do pásma lV.). Protože je požadovaná
jednostupňová dokumentace, bude odměna za ,,4. Dopracování projektu pro provádění stavby
(DPS)" počítána s koeficientem 0,5 a je vynechána odměna za DUR, která nebude řešena ani
v jednom případě. Výsledkem je cena projektových prací
Pásma lV kategorie 3.5.13 podle realizační ceny.



akciová společnost
Ing. Jaroslav Ďuriš,
předseda představenstva

akciová společnost
Be. Magdalena Češková,
místopředsedkyně představenstva

AŽD Pra .r.o.

Ing. Ro a Juřík,
jednat


